
 

 

2021年 12月 15日 

 

年末年始休暇期間のお知らせ 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

当社では、12月 29日（水）から 1月 3日（月）までの間を、全社の年末年始休暇期間とさせていた

だきます。 

なお、年末年始休暇期間の前後には、社員の休暇取得促進の観点から、休暇取得推奨日を設けさせて

いただいております。 

関係の皆様におかれましては、ご不便をお掛けすることもあろうかと存じますが、何卒ご理解のほど

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

年末年始休暇期間： 2021年 12月 29日(水)～2022年 1月 3日(月) 

休暇取得推奨日 ： 2021年 12月 28日(火)、2022年 1月 4日(火) 

 

以上 

 
                                             

＜本資料に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社アサノ大成基礎エンジニアリング 

TEL:03-5246-4150 

URL:https://www.atk-eng.jp/ 

経営管理本部 深澤、吉田 


